PAGE
2

СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

«____» октября 2017 г.                     г. Красноярск                              № _____-п
О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 11.09.2009 № 181-п «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации и (или) квалификационного экзамена государственных гражданских служащих службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, представителем нанимателя для которых является руководитель службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                          «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков, умений (профессионального уровня)», Положением о службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, утвержденным Постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 11.09.2009 № 181-п «Об аттестационной комиссии для проведения аттестации и (или) квалификационного экзамена государственных гражданских служащих службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, представителем нанимателя для которых является руководитель службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:

в составе аттестационной комиссии для проведения аттестации и (или) квалификационного экзамена государственных гражданских служащих  службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, представителем нанимателя для которых является руководитель службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края:

вывести:

	Завистовскую
Елену Владимировну
	-
	заместителя начальника отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, секретаря комиссии

	Андреева

Александра Ивановича
	-
	государственного инспектора отдела надзора за энергосбережением в жилом фонде службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

ввести:
	Смирнову
Марию Павловну
	-
	главного специалиста отдела по работе с обращениями граждан, кадрам и общим вопросам службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края, секретаря комиссии

	Холодову

Ирину Александровну
	-
	государственного инспектора отдела надзора за строительством дорог и промышленных объектов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет – портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель службы

строительного надзора и

жилищного контроля Красноярского края

А.Е. Пряничников